
UCHWAŁA NR XXXV/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli 
wszystkich szczebli awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i świetlicach 

szkolnych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 ) art. 30 ust. 6, ust. 6 a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.), oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r.poz. 416 ze zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi

uchwala:

§ 1. W regulaminie wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli wszystkich szczebli 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i świetlicach szkolnych prowadzonych przez 
Gminę Sośnicowice przyjętego uchwałą Nr XXI/227/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 7 kwietnia 
2009r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 nr 90 poz.1985 ze zm., z 2010r. nr 2 poz.34, z 2017r. poz.3674 oraz poz.5393)  
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4  ust.2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora ustala 
Burmistrz uwzględniając:

a) wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną, w tym liczbę budynków i ich lokalizację,

b) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska,

c) liczbę pozostałych stanowisk kierowniczych w szkole,

d) wyniki pracy szkoły oraz warunki społeczne i środowiskowe, w jakich szkoła funkcjonuje.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla v-ce dyrektora oraz nauczycieli wymienionych
w pkt 1 lit. b - d ustalają dyrektorzy uwzględniając:

a) wielkość szkoły,  jej strukturę organizacyjną w tym liczbę uczniów,

b) złożoność powierzonych zakresami czynności obowiązków,

c) wyniki pracy szkoły oraz warunki społeczne i środowiskowe, w jakich szkoła funkcjonuje.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Dyrektorom placówek zatrudniających 
nauczycieli.

Id: 30EB0F66-ABD5-4FA7-A5E2-24B07DC7A282. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia  2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 30EB0F66-ABD5-4FA7-A5E2-24B07DC7A282. Podpisany Strona 2




